
    

     

29

Mantova      Suzzara      Gonzaga      Moglia

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Suzzara      Gonzaga      Moglia

MANTOVA MOGLIA

SUZZARA

GONZAGA



Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 66
Corsa 2 8 82 6 4 10 12 14 14

Fermata Note SC SC SC SC SC SC NN SC

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 6:43 8:45 10:45 10:45
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 6:46 8:47 10:47 10:47
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 6:47 | | | |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 6:50 6:50 8:50 10:50 10:50
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 6:52 6:52 8:52 10:52 10:52
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 6:58 6:58 8:58 10:58 10:58
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 7:00 7:00 9:00 11:00 11:00
000S710 CAPPELLETTA - Via Cisa, 258 7:02 7:02 9:02 11:02 11:02
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 7:04 7:04 9:04 11:04 11:04
0510004 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, pensilina 7:05 7:05 9:05 11:05 11:05
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 7:07 7:07 9:07 11:07 11:07
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 7:08 7:08 9:08 11:08 11:08
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 7:09 7:09 9:09 11:09 11:09
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 7:10 7:11 9:10 11:10 11:10
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 7:11 7:12 9:11 11:11 11:11
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 7:11 7:12 9:11 11:11 11:11
0592005 MOTTEGGIANA - Via Roma, 8 | 7:16 | | |
0531002 ZANETTA - Via Roma, 47 | 7:18 | | |
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa 7:14 | 9:14 11:14 11:14
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 | 7:22 | | |
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina 7:23 | | |
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 | 7:24 | | |
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 | 7:25 | | |
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 | 7:26 | | |
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 | 7:28 | | |
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 | 7:29 | | |
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 | 7:30 | | |
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 | 7:31 | | |
0592002 SAILETTO - Via Cisa, Chiesa 7:16 | 9:16 11:16 11:16
0530002 ZUCCO BIVIO - S.Statale Della Cisa 7:17 | 9:17 11:17 11:17
0530003 CROCE DEL GALLO - Via Cisa, 155 7:19 | 9:19 11:19 11:19
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 7:21 7:36 9:21 11:21 11:21
0530008 SUZZARA - V.le Virgilio, 77 Crocile Tosini 7:22 7:37 9:22 11:22 11:22
0530010 SUZZARA - V.le Virgilio, ITC 7:23 | 9:23 11:23 11:23
0530053 SUZZARA - Via G.Bianchi, Monumento | | | | |
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini | 7:38 7:40 7:40 | | |
0530012 SUZZARA - V.le Virgilio, 16 7:24 7:39 | | 9:24 11:24 11:24
0530014 SUZZARA - Via F.lli Montecchi, 2 7:25 7:40 | | 9:25 11:25 11:25
0530052 SUZZARA - Stazione FS | 7:50 7:50 7:50 8:07 | |
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 7:30 7:55 7:55 | 9:30 11:30
0530026 VILLA BEGOZZO - Istituto Agrario | 7:59 8:15 | |
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore 7:32 | 9:32 11:32
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore 7:34 | 9:34 11:34
0530020 PALIDANO - Via 11 Febbraio. 7:36 8:01 9:36 11:36
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 7:38 8:03 9:38 11:38
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 7:39 8:04 9:39 11:39
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 7:40 8:05 9:40 11:40
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 7:42 8:07 9:42 11:42
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 7:43 8:08 9:43 11:43
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 7:45 8:10 9:45 11:45
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 7:47 8:12 9:47 11:47
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 7:49 8:14 9:49 11:49
0540016 GONZAGA - Via della Cooperazione, Lidl 7:50 8:15 9:50 11:50
0540018 GONZAGA - Via Virgilio, fronte civ. 12/14 7:51 8:16 9:51 11:51
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 7:52 8:17 9:52 11:52
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 7:54 8:19 9:54 11:54
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 7:56 8:21 9:56 11:56
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 7:58 8:23 9:58 11:58
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 8:00 8:25 10:00 12:00
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 8:03 8:28 10:03 12:03

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 67
Corsa 50 20 16 18 52 24 26

Fermata Note ML SC SC SC SC SS GS

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 12:15
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 12:17
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 12:20
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 12:22
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 12:28
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 12:30
000S710 CAPPELLETTA - Via Cisa, 258 12:32
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 12:34
0510004 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, pensilina 12:35
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 12:37
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 12:38
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 12:39
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 12:40
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 12:41
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 12:41
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa 12:44
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 12:47
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina 12:48
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 12:49
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 12:50
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 12:51
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 12:53
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 12:54
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 12:55
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 12:56
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 13:01
0530008 SUZZARA - V.le Virgilio, 77 Crocile Tosini 13:02
0530053 SUZZARA - Via G.Bianchi, Monumento | 13:15
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini 12:10 12:55 13:05 13:05 13:05 13:18 13:25
0530012 SUZZARA - V.le Virgilio, 16 | | 13:06 13:07 | 13:19 |
0530014 SUZZARA - Via F.lli Montecchi, 2 | | 13:07 13:10 | 13:21 |
0530052 SUZZARA - Stazione FS 12:15 13:00 | | 13:10 | 13:30
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 13:12 | | |
0530026 VILLA BEGOZZO - Istituto Agrario 13:16 | 13:18 13:25
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore | 13:12 | |
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore | 13:13 | |
0530020 PALIDANO - Via 11 Febbraio. 13:18 13:15 13:20 13:27
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 13:20 13:17 13:22 13:29
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 13:21 13:19 13:23 13:30
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 13:22 | | |
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 13:24 | | |
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 13:25 | | |
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 13:27 | | |
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 13:29 | | |
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 13:31 | | |
0540016 GONZAGA - Via della Cooperazione, Lidl 13:32 | | |
0540018 GONZAGA - Via Virgilio, fronte civ. 12/14 13:33 13:25 13:33 13:40
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 13:34 13:27 13:34 13:41
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 13:36 13:29 13:36 13:43
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 13:38 13:32 13:38 13:45
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 13:40 13:35 13:40 13:47
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 13:42 13:37 13:42 13:49
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 13:45 13:40 13:45 13:59
4552015 CONSORZIO AGRARIO - Via 4 Novembre, 16 14:00
4552014 MOBILIFICIO ROVERSI - Via 4 Novembre, 26 14:01
4552012 BONDANELLO BIVIO - Via 4 Novembre, 61 14:03
4552009 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 66 14:04
0494015 CASE POPOLARI - Via 4 Novembre, fronte civ.101 14:05
0494003 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 136/138 14:07
0494002 BONDANELLO - Via Battisti, 15 14:09

SC: solo giorni di scuola ML: Lunedì, Venerdì e Sabato giorni di scuola
SS: sabato giorni di scuola IM: Mercoledì giorni di scuola
GS: dal lunedi al venerdi di scuola VM: martedi, giovedi e sabato di scuola



Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 68
Corsa 28 32 30 28 38 36 40 42 40

Fermata Note NN IM VM SC GS VM LS MV MV
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 14:10
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio 13:15 | 14:15
000U118 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 139 13:17 | 14:17
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 13:21 | 14:21
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:15 13:15 | 14:15 14:20 |
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:17 13:17 | 14:17 14:22 |
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A | 13:15 | | | | |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 13:27 13:27 13:27 13:27 14:27 14:27 14:27
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 14:33
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35
000S710 CAPPELLETTA - Via Cisa, 258 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 14:39
0510004 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, pensilina 13:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 14:43
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 14:44 14:44
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46
0592005 MOTTEGGIANA - Via Roma, 8 | | | 13:49 | | 14:49
0531002 ZANETTA - Via Roma, 47 | | | 13:50 | | 14:50
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa 13:49 13:49 13:49 | 14:49 14:49 |
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 | | | 13:52 14:52 | 14:52
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina | | | 13:53 14:53 | 14:53
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 | | | 13:54 14:54 | 14:54
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 | | | 13:55 14:55 | 14:55
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 | | | 13:56 14:56 | 14:56
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 | | | 13:58 14:58 | 14:58
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 | | | 13:59 14:59 | 14:59
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 | | | 14:00 15:00 | 15:00
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 | | | 14:01 15:01 | 15:01
0592002 SAILETTO - Via Cisa, Chiesa 13:51 13:51 13:51 | | 14:51 |
0530002 ZUCCO BIVIO - S.Statale Della Cisa 13:52 13:52 13:52 | | 14:52 |
0530003 CROCE DEL GALLO - Via Cisa, 155 13:54 13:54 13:54 | | 14:54 |
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 13:56 13:56 13:56 14:06 15:06 14:56 15:06
0530008 SUZZARA - V.le Virgilio, 77 Crocile Tosini 13:57 13:57 13:57 14:07 15:07 14:57 15:07
0530010 SUZZARA - V.le Virgilio, ITC 13:58 | | 14:08 15:08 14:58 15:08
0530053 SUZZARA - Via G.Bianchi, Monumento | | | 13:59 | | | |
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini | 14:00 14:00 14:02 | | | |
0530012 SUZZARA - V.le Virgilio, 16 13:59 14:01 14:01 14:03 14:09 15:09 14:59 15:09
0530014 SUZZARA - Via F.lli Montecchi, 2 14:00 14:02 14:02 14:04 14:10 15:10 15:00 15:10
0530052 SUZZARA - Stazione FS | 14:04 | 14:06 | |
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 14:05 14:07 14:07 | | 15:05
0530026 VILLA BEGOZZO - Istituto Agrario | 14:10 | | 14:14 | |
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore 14:07 | 14:09 14:09 | 15:12 15:07
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore 14:09 | 14:11 14:11 | 15:14 15:09
0530020 PALIDANO - Via 11 Febbraio. 14:11 14:12 14:13 14:13 14:16 15:16 15:11
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 14:13 14:14 14:15 14:15 14:18 15:18 15:13
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 14:14 14:15 14:16 14:16 14:19 15:19 15:14
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 14:15 14:16 14:17 14:17 14:20 15:20 15:15
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 14:17 14:18 14:19 14:19 14:22 15:22 15:17
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 14:18 14:19 14:20 14:20 14:23 15:23 15:18
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 14:20 14:21 14:22 14:22 14:25 15:25 15:20
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 14:22 14:23 14:24 14:24 14:27 15:27 15:22
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 14:24 14:25 14:26 14:26 14:29 15:29 15:24
0540016 GONZAGA - Via della Cooperazione, Lidl 14:25 14:26 14:27 14:27 14:30 15:30 15:25
0540018 GONZAGA - Via Virgilio, fronte civ. 12/14 14:26 14:27 14:28 14:28 14:31 15:31 15:26
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 14:27 14:28 14:29 14:29 14:32 15:32 15:27
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 14:29 14:30 14:31 14:31 14:34 15:34 15:29
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 14:31 14:32 14:33 14:33 14:36 15:36 15:31
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 14:33 14:34 14:35 14:35 14:38 15:38 15:33
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 14:35 14:36 14:37 14:37 14:40 15:40 15:35
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 14:38 14:39 14:40 14:40 14:43 15:43 15:38
4552015 CONSORZIO AGRARIO - Via 4 Novembre, 16 14:44
4552014 MOBILIFICIO ROVERSI - Via 4 Novembre, 26 14:45
4552012 BONDANELLO BIVIO - Via 4 Novembre, 61 14:47
4552009 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 66 14:48
0494015 CASE POPOLARI - Via 4 Novembre, fronte civ.101 14:49
0494003 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 136/138 14:51
0494002 BONDANELLO - Via Battisti, 15 14:53

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola LS: Lunedì giorni di scuola NN: giorni non di scuola
SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola VM: martedi, giovedi e sabato di scuola

Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 69
Corsa 44 46 48

Fermata Note GS

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 15:50 17:45
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 15:52 17:47
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A | | 19:02
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 15:55 17:51 19:05
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 15:57 17:54 19:07
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 16:03 18:03 19:13
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 16:05 18:05 19:15
000S710 CAPPELLETTA - Via Cisa, 258 16:07 18:08 19:17
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 16:09 18:10 19:19
0510004 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, pensilina 16:10 18:11 19:20
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 16:12 18:13 19:22
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 16:13 18:14 19:23
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 16:14 18:15 19:24
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 16:15 18:16 19:25
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 16:16 18:17 19:26
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 16:16 18:17 19:26
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa 16:19 18:20 19:29
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 | | 19:32
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina | | 19:33
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 | | 19:34
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 | | 19:35
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 | | 19:36
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 | | 19:38
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 | | 19:39
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 | | 19:40
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 | | 19:41
0592002 SAILETTO - Via Cisa, Chiesa 16:21 18:22 |
0530002 ZUCCO BIVIO - S.Statale Della Cisa 16:22 18:23 |
0530003 CROCE DEL GALLO - Via Cisa, 155 16:24 18:25 |
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 16:26 18:27 19:46
0530008 SUZZARA - V.le Virgilio, 77 Crocile Tosini 16:27 18:28 19:47
0530010 SUZZARA - V.le Virgilio, ITC 16:28 18:29 19:48
0530053 SUZZARA - Via G.Bianchi, Monumento | | |
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini | | |
0530012 SUZZARA - V.le Virgilio, 16 16:29 18:30 19:49
0530014 SUZZARA - Via F.lli Montecchi, 2 16:30 18:31 19:50
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 16:35 18:36 19:55
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore 16:37 18:38 19:57
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore 16:39 18:40 19:59
0530020 PALIDANO - Via 11 Febbraio. 16:41 18:42 20:01
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 16:43 18:44 20:03
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 16:44 18:45 20:04
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 16:45 18:46 20:05
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 16:47 18:48 20:07
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 16:48 18:49 20:08
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 16:50 18:51 20:10
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 16:52 18:53 20:12
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 16:54 18:55 20:14
0540016 GONZAGA - Via della Cooperazione, Lidl 16:55 18:56 20:15
0540018 GONZAGA - Via Virgilio, fronte civ. 12/14 16:56 18:57 20:16
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 16:57 18:58 20:17
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 16:59 19:00 20:19
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 17:01 19:02 20:21
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 17:03 19:04 20:23
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 17:05 19:06 20:25
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 17:08 19:09 20:28



Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 70
Corsa 1 3 5 7 9 13 11 15

Fermata Note SC SC SC SC NN SC SC SC

0494002 BONDANELLO - Via Battisti, 15 6:50
0494003 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 136/138 6:52
0494016 CASE POPOLARI - Via 4 Novembre, 99 6:53
4552010 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 83 6:54
4552012 BONDANELLO BIVIO - Via 4 Novembre, 61 6:56
4552014 MOBILIFICIO ROVERSI - Via 4 Novembre, 26 6:57
4552016 ARREDAMENTI PINTANI - Via 4 Novembre 6:58
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 5:30 6:05 6:10 7:00 7:00 7:02
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 5:33 6:08 6:13 7:03 7:03 7:05
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 5:34 6:09 6:14 7:04 7:04 7:06
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 5:36 6:11 6:16 7:06 7:06 7:08
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 5:38 6:12 6:17 7:08 7:08 7:10
0540010 GONZAGA - Viale Fiera Milllenaria, fronte civ.12 | | | 7:11 7:11 7:13
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 5:40 6:14 6:19 | | |
0540017 GONZAGA - Via Virgilio, PT 5:41 6:15 6:20 7:12 7:13 7:14
0540015 GONZAGA - Via della Cooperazione, fronte Lidl 5:42 6:16 6:21 | 7:15 |
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 5:43 6:17 6:22 | 7:16 |
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 5:45 6:19 6:24 | 7:18 |
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 5:47 6:21 6:26 | 7:21 |
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 5:49 6:23 6:28 | 7:23 |
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 5:50 6:24 6:29 | 7:25 |
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 5:51 6:25 6:30 | 7:27 |
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 5:52 6:12 6:26 6:31 7:22 7:29 7:22
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 5:52 6:12 6:26 6:31 7:22 7:29 7:23
0530019 PALIDANO - Via 11 Febbraio 5:54 6:14 6:28 6:33 7:24 7:31 7:25
0530026 VILLA BEGOZZO - Istituto Agrario | | | | 7:27 7:34 7:28
0530057 STRADA RONCOBONOLDO - civ. 67 | | | | | 7:39 |
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore 5:56 6:16 6:30 6:35 | | |
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore 5:58 6:18 6:32 6:37 | | |
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 6:00 | | 6:39 | 7:43 |
0530013 SUZZARA - P.za Luppi 6:05 6:25 6:39 6:44 7:30 7:49 7:31
0530011 SUZZARA - V.le Virgilio, 18 6:06 6:26 6:40 6:45 7:31 7:51 7:32
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini | | | | 7:33 7:55 7:33
0530009 SUZZARA - V.le Virgilio, 68 6:07 6:28 6:41 6:46 |
0530007 SUZZARA - V.le Virgilio, 81 Crocile Tosini 6:08 6:29 6:42 6:47 7:56
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 6:09 6:30 6:43 6:48 7:57
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 6:11 6:32 | | |
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 6:12 6:33 | | |
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 6:13 6:34 | | |
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 6:15 6:36 | | |
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 6:16 6:37 | | |
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 6:17 6:38 | | |
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 6:19 6:40 | | |
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina 6:21 6:42 | | |
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 6:23 6:44 | | |
0530003 CROCE DEL GALLO - Via Cisa, 155 | | 6:45 6:50 7:59
0530002 ZUCCO BIVIO - S.Statale Della Cisa | | 6:47 6:52 8:01
0592002 SAILETTO - Via Cisa, Chiesa | | 6:48 6:53 8:02
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa 6:25 | 6:50 6:55 8:04
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 6:27 | | 6:57 8:06
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 6:28 | | 6:58 8:07
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 6:28 | | 6:58 8:07
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 6:29 6:50 6:51 7:00 8:09
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 6:31 6:52 6:53 7:02 8:11
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 6:32 6:53 6:54 7:03 8:12
0510003 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, fronte pensilina 6:34 6:55 | 7:05 8:14
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 6:35 6:56 6:55 7:06 8:15
000S709 CAPPELLETTA - Via Cisa, 225/227 6:36 6:58 6:57 7:08 8:17
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 6:37 6:59 6:59 7:10 8:18
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 6:37 7:01 7:01 7:12 8:20
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 6:42 7:14 7:13 7:19 8:29
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 6:43 6:43 7:16 7:15 7:21 8:33
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 6:44 7:18 | | 8:36
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 6:46 | | | 8:38
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:20 7:19 7:31
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:21 7:20 7:32
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:26 7:23 7:35

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 71
Corsa 17 19 47 51 21 23 25

Fermata Note SC SC SC SC SC SC

4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 8:10 10:10 12:00
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 8:13 10:13 12:03
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 8:14 10:14 12:04
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 8:16 10:16 12:06
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 8:17 10:17 12:07
0540010 GONZAGA - Viale Fiera Milllenaria, fronte civ.12 | | |
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 8:19 10:19 12:09
0540017 GONZAGA - Via Virgilio, PT 8:20 10:20 12:10
0540015 GONZAGA - Via della Cooperazione, fronte Lidl 8:21 10:21 12:11
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 8:22 10:22 12:12
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 8:24 10:24 12:14
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 8:26 10:26 12:16
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 8:28 10:28 12:18
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 8:29 10:29 12:19
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 8:30 10:30 12:20
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 8:31 10:31 12:21
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 8:31 10:31 12:21
0530019 PALIDANO - Via 11 Febbraio 8:33 10:33 12:23
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore 8:35 10:35 12:25
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore 8:37 10:37 12:27
0530052 SUZZARA - Stazione FS 7:50 7:55 8:10 8:20 | | |
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei | | | | 8:39 10:39 12:29
0530013 SUZZARA - P.za Luppi | | | | 8:44 10:44 12:34
0530011 SUZZARA - V.le Virgilio, 18 | | | | 8:45 10:45 12:35
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini 7:58 8:03 8:15 8:25 | | |
0530009 SUZZARA - V.le Virgilio, 68 8:46 10:46 12:36
0530007 SUZZARA - V.le Virgilio, 81 Crocile Tosini 8:47 10:47 12:37
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 8:48 10:48 12:38
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 8:50 | |
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 8:51 | |
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 8:52 | |
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 8:54 | |
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 8:55 | |
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 8:56 | |
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 8:58 | |
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina 9:00 | |
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 9:02 | |
0530003 CROCE DEL GALLO - Via Cisa, 155 | 10:50 12:40
0530002 ZUCCO BIVIO - S.Statale Della Cisa | 10:52 12:42
0592002 SAILETTO - Via Cisa, Chiesa | 10:53 12:43
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa 9:05 10:55 12:45
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 9:07 10:57 12:47
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 9:08 10:58 12:48
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 9:08 10:58 12:48
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 9:10 11:00 12:50
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 9:12 11:02 12:52
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 9:13 11:03 12:53
0510003 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, fronte pensilina 9:15 11:05 12:55
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 9:16 11:06 12:56
000S709 CAPPELLETTA - Via Cisa, 225/227 9:18 11:08 12:58
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 9:20 11:09 13:00
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 9:22 11:11 13:02
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 9:29 11:16 |
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 9:31 11:18 |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | 11:21 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 9:35 |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 9:36 |
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 9:39 13:09

SC: solo giorni di scuola



Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 72
Corsa 27 29 31 71

Fermata Note FA BF FA DP

4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 12:45 12:45
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 12:48 12:48
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 12:49 12:49
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 12:51 12:51
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 12:52 12:52
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 12:54 12:54
0540017 GONZAGA - Via Virgilio, PT 12:55 12:55
0540015 GONZAGA - Via della Cooperazione, fronte Lidl 12:56 12:56
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 12:57 12:57
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 12:59 12:59
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 13:01 13:01
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 13:03 13:03
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 13:04 13:04
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 13:05 13:05
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 13:06 13:06
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 13:06 13:06
0530019 PALIDANO - Via 11 Febbraio 13:08 13:08
0530026 VILLA BEGOZZO - Istituto Agrario 12:45 | 13:09 13:45
0530057 STRADA RONCOBONOLDO - civ. 67 | | 13:11 |
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore | 13:10 | |
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore | 13:12 | |
0530052 SUZZARA - Stazione FS 12:53 | 13:17 13:53
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 13:14 13:22 |
0530013 SUZZARA - P.za Luppi 13:20 13:27 13:56
0530011 SUZZARA - V.le Virgilio, 18 13:21 13:28
0530056 SUZZARA - Autostazione, Viale Rossellini 13:22 13:29
0530007 SUZZARA - V.le Virgilio, 81 Crocile Tosini 13:23 13:30
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 13:24 13:31
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 13:26 13:33
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 13:27 13:34
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 13:28 13:35
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 13:30 13:37
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 13:31 13:38
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 13:32 13:39
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 13:34 13:41
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina 13:36 13:43
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 13:38 13:45
0531002 ZANETTA - Via Roma, 47 13:41 13:48
0592005 MOTTEGGIANA - Via Roma, 8 13:44 13:51
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa | |
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 13:47 13:54
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 13:48 13:55
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 13:48 13:55
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 13:50 13:57
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 13:52 13:59
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 13:53 14:00
0510003 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, fronte pensilina 13:55 14:02
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 13:56 14:03
000S709 CAPPELLETTA - Via Cisa, 225/227 13:58 14:05
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 14:00 14:07
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 14:02 14:09
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 14:09 14:16
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 14:11 14:18
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 14:14 14:21

FA: giorni di scuola escluso Lunedì e Mercoledì BF: Lunedì e Mercoledì giorni di scuola
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola FA: giorni di scuola escluso Lunedì e Mercoledì

Linea 29 FERIALE Mantova-Suzzara-Gonzaga-Moglia 73
Corsa 39 49 41 43 45

Fermata Note OG VM DP TA

4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 13:49 13:49 17:10 19:10
4552003 CASEIFICIO ROCCHETTA - Str.Prov. n.50 13:52 13:52 17:13 19:13
4552001 ZOCCA BIVIO - Str.Provinciale n.50 13:53 13:53 17:14 19:14
0594001 BONDENO - Via Degli Arduini, Chiesa 13:55 13:55 17:16 19:16
0540014 MARZETELLE BIVIO - Via Legioni Garibaldine 13:56 13:56 17:17 19:17
0540011 GONZAGA - Via Chiesa Matildica, 4 13:58 13:58 17:19 19:19
0540017 GONZAGA - Via Virgilio, PT 13:59 13:59 17:20 19:20
0540015 GONZAGA - Via della Cooperazione, fronte Lidl 14:00 14:00 17:21 19:21
0540006 CORTE DOVASA - Strada Mantovana, 83/85 14:01 14:01 17:22 19:22
0540004 CORTE LA MANTOVANA - Bivio Via Fornace 14:03 14:03 17:24 19:24
0540002 POLESINE - Strada Mantovana, 2/10 14:05 14:05 17:26 19:25
0593003 BRUSATASSO - Via Assetti, 52 14:07 14:07 17:28 19:27
0593001 BRUSATASSO - Via Assetti, 2 14:08 14:08 17:29 19:28
0530027 CORTE MILENA - Via Fornace, 31 14:09 14:09 17:30 19:29
0530023 PALIDANO FS - V.le Giovanni XXIII, 11 14:10 14:10 17:31 19:30
0530022 PALIDANO - V.le Giovanni XXIII, 33 14:10 14:10 17:31 19:30
0530019 PALIDANO - Via 11 Febbraio 14:12 14:12 17:33 19:32
0530026 VILLA BEGOZZO - Istituto Agrario | 14:13 | |
0530057 STRADA RONCOBONOLDO - civ. 67 | 14:15 | |
0530018 LOGHINO SACCA - Via Villa Inferiore 14:14 | 17:35 19:34
0530015 BOIANE BIVIO - Via Villa Inferiore 14:16 | 17:37 19:35
0530052 SUZZARA - Stazione FS | 14:21 | |
0530030 SUZZARA OSPEDALE - Via Mattei 14:18 14:26 17:39 19:37
0530013 SUZZARA - P.za Luppi 14:23 14:23 14:31 17:45 19:41
0530011 SUZZARA - V.le Virgilio, 18 14:24 14:24 14:32 17:46 19:42
0530009 SUZZARA - V.le Virgilio, 68 14:25 14:26 14:33 17:47 19:44
0530007 SUZZARA - V.le Virgilio, 81 Crocile Tosini 14:26 14:27 14:34 17:48 19:45
0530006 COLOMBAROLA - S.Statale Della Cisa 14:27 14:28 14:35 17:49 19:46
0530046 CROCE DEL GALLO - Strada Carobbio, 55 14:29 | 14:37 17:51 |
0530044 ARGINOTTO BIVIO - Strada Carobbio, 21/25 14:30 | 14:38 17:52 |
0530042 TABELLANO - Via Caretta, 11 14:31 | 14:39 17:53 |
0530040 CORTE ROZZA - Via Caretta, 98 14:33 | 14:41 17:55 |
0530037 CORTE BUGNI - Strada Torricella, 4 14:34 | 14:42 17:56 |
0530036 TORRICELLA - Via F.lli Cervi, 4 14:35 | 14:43 17:57 |
0530033 CITTADELLA - Strada Forte Urbano, 58 14:37 | 14:45 17:59 |
0530031 FORTE URBANO - Str.Forte Urbano, bv.Zara Bignardina 14:39 | 14:47 18:01 |
0592003 SAILETTO - Via Torricella, 8 14:41 | 14:49 18:03 |
0530003 CROCE DEL GALLO - Via Cisa, 155 | 14:30 | | 19:48
0530002 ZUCCO BIVIO - S.Statale Della Cisa | 14:32 | | 19:50
0592002 SAILETTO - Via Cisa, Chiesa | 14:33 | | 19:51
0531002 ZANETTA - Via Roma, 47 14:44 | 14:52 | |
0592005 MOTTEGGIANA - Via Roma, 8 14:47 | 14:55 | |
0520008 CANTONE BIVIO - S.Statale Della Cisa | 14:35 | 18:06 19:53
0520028 BORGOFORTE - Via Parmense, Bambù 14:50 14:37 14:58 18:08 19:55
0520025 BORGOFORTE - Via Parmense, fronte Municipio 14:51 14:38 14:59 18:09 19:56
0520027 BORGOFORTE - Via Parmense, Villa Azzurra 14:51 14:38 14:59 18:09 19:56
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 14:53 14:40 15:01 18:11 19:58
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 14:55 14:42 15:03 18:13 19:59
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 14:56 14:43 15:04 18:14 20:00
0510003 STABILIMENTO NOVELLINI - Via Deledda, fronte pensilina 14:58 14:45 15:06 18:16 20:02
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 14:59 14:46 15:07 18:17 20:03
000S709 CAPPELLETTA - Via Cisa, 225/227 15:01 14:48 15:09 18:19 20:05
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 15:03 14:49 15:11 18:21 20:06
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 15:05 14:51 15:13 18:23 20:07
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 15:12 14:58 15:20 18:30 20:13
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 15:14 15:01 15:22 18:32 20:15
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | | | | |
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 15:16 | 15:24 18:33 20:17
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio | | | 18:35 20:18
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 15:18 15:05 15:26
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 15:19 15:06 15:27
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 15:22 15:11 15:30

OG: Martedì, Giovedì, Sabato e gg.non di scuola DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola

VM: martedi, giovedi e sabato di scuola TA: giorni feriali escluso Sabato di scuola


